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五、分项报价一览表、项目管理机构、项目实施方案、服务承诺
、磋商文件要求的其它材料及供应商认为有必要提供的材料等；

5.1分项报价一览表

项目名称：内乡县自然资源局内乡县2025年度国土变更调查及森林草原湿地荒漠调查项目

项目编号：内乡政采磋商-2026-2

序号 项目内容 投标报价 备注

1

内乡县自然资源局内乡

县2025年度国土变更调

查及森林草原湿地荒漠

调查项目

1223000.00

2

3

4

…

投标报价合计（大写）：壹佰贰拾贰万叁仟元整

供应商（全称）：河南省地球物理空间信息研究院有限公司（电子签章）

法定代表人（负责人）或其授权代表（电子签章/签名）：

日期： 2026 年 3 月 6 日
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